Seccion: Direccion General
Num. de Oficio: 858 (/[
Asunto: Entrega de Informacién

Guadalupe, Zac., 08 de junio de 2018 e /
» |
! &)
MTRA. HILDA SOEMY PEREZ VIRAMONTES \O
DOCENTE
PRESENTE

Por medio del presente, y de acuerdo al oficio No. 220(6)/566/18 emitido por la
Coordinacién Nacional de los CECyTE's, se le comisiona a la “Reunién de

Actuglizacién de los Programas de Estudio del Componente Basico del
Marco Curricular Comun de la Educacion Media Superior, 1° al 6° Semestre,

Bachillerato Tecnoldgico”, que se llevara a cabo los dias 14 y 15 de junio del

presente ano, en las instalaciones de |g Coordinacion, ubicadas en Calle Azafran

No. 386, 2do. piso. Colonia Granjas México. Delegacion lztacalco, C.P. 08400.
Con up horario de 9:00 a 19:00 hrs.

Sin ofro particular, aprovecho para enviarle un cordial saludo y solicitarle que al
termino de su comision rendir informe de |a misma.

SUFE

C.C. p. Recurgos humanaos.
c.c.p. ,dﬂ».n:hi'-.rr}fJ

LAAA/FOC/*gre

Elena Poniatowska No. 16, C.P. 98606,

— —— Guadalupe, Zac. Tel. (492) 158 01 00 - 921 2569




S E P SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA

Bl

B e SUBSECRETARIA DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR
SE CRETARIA DE i@ Unidad de Educacisn Media Superior Tecnoldgica Industrial y de Servicios
EDUCACION PUBLICA Coordinacion de Organismos Descentralizados Estatales de CECyTE

Oficio No|220 (6)/566/18

Ciudad de México, junio 5 de 2018.

LIC. ANTONIO ARGUELLES ACOSTA
DIRECTOR GENERAL DE CECYTE ZACATECAS
PRESENTE

Por medig del presente, me permito comunicarle que la Subsecretaria de Educacién Media Superior,
a traves de la Coordinacion Sectorial de Desarrollo Académico (COSDAC), convoca a la Reunion de
Actualizacion de los Programas de Estudio del Componente Bdsico del Marco Curricular
Comun de Ja Educacién Media Superior, 1° al 6° Semestre, Bachillerato Tecnolégico, del 12 al
15 del mes y afio en curso, en las instalaciones de esta Coordinacién, ubicadas en Calle Azafran No.,
3806, 2do. Piso. Colonia Granjas México. Del. Iztacalco, C.P. 08400. Con un horario de 9:00 a 19:00
hrs.

Nuestro Subsistema participa en dicha reunion, para lo cual contamos con su amable apoyo para
convocar la participacion de:
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Hilda|Soemy Viramontes

Es pertinente mencionar que los gastos de transportacion, hospedaje y alimentacion deberan ser
cubiertos ppr el Colegio a su digno cargo.

Agradeceré la confirmacién de |Ia participacion de la docente convocada, al correo:
uadalupe. ollazo@cecyte.edu.mx

Aprecio la gentileza d/e’ su atencioén gﬂwechu la ocasion para enviarle un cordial saludo.
, _

Raul Garcia Rubio.- Responsable del Area Academica y de Vinculacién.- Pte.
rancisco Osoric Cabral.- Director Académico CECyYTE Zacatecas.- Pte.

EMO/RCG /WJIM/ LAL/ GCH

Calle Azafran No. 386, 2do. Piso. Colonia Granjas México. Del. Iztacalco. C.P: 08400,
':iudad de Mexico. Teléfono: 36-00-43-50. Exts. 50542 y 60545, email. email: enrique.macedo@cecyte.edu.mx




Por indicaciones del Dr. Radl Garcia Rubio, responsable del Area Académica y de
Vinculacion de la Coordinacion de ODES de CECyTE, vy en alcance a los Oficio
enviagos por correo electronico el dia 7 de junio en cual se les solicita el Apoyo

Media Superior, 1° a 6° Bachillerato Tecnolégico, se les informa que de acuerdo

a lo sefialado porla COSDAC Y @ Su agenda, modificaron la fecha de inicio de dichos
trabajp, seran el 14 y 15 y no del 12 al 15 del mes Y ano en curso.

Quedo a sus ordenes, saludos cordiales

Favor de acusar de recibido

Lic. Guadalupe Collazo Herrera.
Area Académica

Coordigacién de ODES CECyTE-EMSaD
Tel. (55) 36 00 43 50 ext. 60547
Direct¢: 56-49-26-63

Celular: 55 62 00 93 48




Cliente
COLEGIODE E

ETN TURISTAR LUJO, S.A. DE C.V.

SATURNO # 38 Col NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO
MEXICO, D.F.,.CP. 07700

Tel. 01(55)57524666

RFC TLUUGDB‘IDCB‘!

5 TUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE ZACATECAS

ELENA PONIATDWSKA No.16  OJO DE AGUA DE LA PALMA GUADALUPE, ZACATECAS C.P. 98606

RFC. CEC97 101
Tipo de comproky

nnpc:énn

E48 Unidad de servicio

E48 Unidz dﬂsamcﬂo |

ante: | - Ingreso

. Producto o Semcfe o
L o 0 ﬂe“"pd""  Cantidad  Precio unitario importe

?&111303 Serwmmde hlﬁ&ﬂcnn horarios 1 1,025.86 1,025.86

programados
78111802 Servicios de buses con horarios 1 1,025.86 1.025.86

programados
Subtatal 2,051.72
VA 16% 328.28
Total 2,380.00

(DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 MXN)

Método de Pago: PUE - Pago en un sola exhibicion Forma de Pago: 04-TARJETA DE CREDITO  Uso CFDI: G03-Gastos en general
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- Este documento es una representacion i impresa de un CF]]II Version 3. 3
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Factura: ERVU-0000266

recha de Expedicién: 2!318-06-23“2:39:03
Lugar de Expedicion: 54700 - CUAUTITLAN IZCALLI, CUAUTITLAN IZCALLI, MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR | J
HERIBERTO HERNANDEZ SILVA COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL
RFC: HESHB$0304RR?2 ESTADO DE ZACATECAS
612 - Personis Fisicas con Actividades Empresariales y RFC: CEC9710141.X4

Profesionalet

US0 CFDI: GO3 - Gastos en general

3 e

= R ¥ oo — - ! e e e ] -

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPORTE DE PASAJEROS)
E48 - SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 002-4VA 16005
1 Unidad de ' FECHA VIAJE: 2018-06-13 18:24:09 103.26 . £ 5 103.26
servicio | VEHICULO: UBERPOOL '
DISTANCIA: 21.64 KM
TIEMPO: 09:15
CIUDAD DEL VIAJE: DF
. ANA - No 01010101 - NO EXISTE EN EL CATALOGO 1917 002-IVA 16.00% 19.17
Aplica  CUQTA DE SOLICITUD ' 3.07 '
XNA - No 23161600 - IMPUESTQS DISTINTOS DEL IMPUESTO 002-IVA 16.00%
1 Aiilica DERENTA 2.50 0.40 2.50
CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL

Importe con letra 5ﬁbtataf 124.93
CIENTO CUARENTA Y CUATRO PESOS CON 92/100 M.N. VA 16% 19.99
Metode Pago: PUE - Pago en un.é srjia exhibicién . | Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: 7802 Total 144.92
TRASLADQOS
impuesto Tipo Factor Tasa o cuota importe
002 Tasa 16.00% 19.99

Este documento es una representacion impresa de un CFDI = o
Efectos fiscales al pago
Moneda: MXN

TRIP UUID: €10085¢5-f717-4577-bc04-485abb228476
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CFDI emitido a través de
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NUmero de Certificado: 00001000000403951932

Folio Fiscal: 48AB79F3-93DD-458C-A368-0C375F LE88DF
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015JA

ErnjEOxBVUAthGeTvX+Ajc+ 1KF 1F'333AfDQOCcR5NyEoSh4KEbnNGij+WhaDKjechiFQflthg4g
BFVUpN4ESWAhgGSkaDKMYRqbpSQtpwazZlgLWiHKZGyGJESULQLN MS7qmOEdCp37SCCpoxIktN pZwagZfijh
PaibeKax10Rp79xxHVWa2pn26SaU UPZDRrdiD8kYtU2Ghed0FQce +ASFALZA F8mMSPAhOMOFLITBXNVW 3w ==
Selo digital del CFDi
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Ladena Criginai ae| compiemento de certifi ACION -__.fr:h_J!.T_rH del SAT
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1T9dbSTSCRKagQniUrNOLbUoX 7frVU 7paxYESFFBymY8nFwa2QBxhN5 7NC809y KTOsqf8EmMJEOXBVUABZ qG
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EMISOR

MARIA ELIZABETH ALONSO MORENQ

e dumm, o S

RFC: AOMESR1012T8A
621 - Incorppracién Fiscal

e SRR - E

[ i

Factura: FSOU-0000453

Fecha de Expedicién: 2018-06-20T12:39:03

Lugar de Expedicidn: 10379 - LA MAGDALENA CONTRERAS, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Pagina 1 de 1
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RECEPTOR

ESTADO DE ZACATECAS
RFC: CEC971014LX4

USO CFDI: GO3 - Gastos en general

—rar e e . 1 8 e e T S —

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL

Canticdad

Unidad

— e,

Descripcion V. Unitario

T ATTL Ay

Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPORTE DE PASAJEROS)
E48 -  SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 002-IVA 16.00%
1 Unidad de | FECHA VIAJE: 2018-06-14 20:13:03 34.00 t a4 34.00
servicio | VEHICULO: UBERPOOL |
DISTANCIA: 3.42 KM
TIEMPQO: 15:28
CIUDAD DEL VIAJE: DF
Y ANA - No 101010101 - NO EXISTE EN EL CATALOGO & g0 002-IVA 16.00% 5 90
Aplica CUQTA DE SOLICITUD | 0.95 '
XNA - No 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO 002-IVA 16.00%
1 Aplica DE RENTA 0.77 017 0.77
P CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL "
Importe con letra Subtotal 40.67
| CUARENTA Y SIETE PESOS CON 18/100 M.N. VA 16% 6.51
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: 7802 Total 47.18
TRASLADOS
impuesto Tipo Factor Tasa o cuota importe
002 Tasa 16.00% 6.51

Este documento es una representacion impresa de un CFD
Efectos fiscales al pago
Moneda: MXN

TRIP UUID: a5¢3421f-526¢-4729-bfbb-8f64b 10830ee

e —

— P

Ndmero de Certificado: 00001000000404547090
Folio Fiscal: DOE&81 DA-DC90—454A-9CD4—00858856743B

Serie Certificado SAT: 00001000000405332712
RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015JA

Sello del SAT
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CFDI emitido a través de
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S>elto digital del CFDI
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Ladena original del complemento de ce rtincacion digital de! SAT
[ ;1.1|DOEGBIDA-DC90~45£1A-9CD4~OUBEE856?438]2018-36-201’12 :39:031rLDBxLOXK¥MNNYGPH9uprU
NNWC4EmM|GRkjn+ZO0Ip lAn?baﬁ}jpiWhTESd?Znaw}{xcLﬂthhjcnpycGval?cl?GDwKNq}Dadilem+!<:T ovXXT7p

WGAujlqRDB(iIpSIVZPL3FWQSWhle.?Zm?ﬁjRD1}(VCHOpDOSﬁcfgmngEZpr?thbH{}jnBTeSdeGxEOTTbE
gt FU?Jnthplvtd+gtqul4iICYGSGtRRe{].?lyqKDAamrTMcEWBRNREB+HdkRBMlZkawamNEZZPthEKDch
4zZCPbAcLLvrk1pdRetohj4qgzNc6ddvakm JcNZEvySdiE4DOgDIkjjQvIT3w= ={00001000000405332712}]




Factura: IQIU-0000965

Fecha de Expedicidn: 2018-06-20T12:39:03
Lugar de Expedicién: 08930 - IZTACALCO, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Tipa de Comprobante: | - ingreso

Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR *
JOSE LUIS CORTES ROSAS COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL
RFC: CORL6D120SNFO ESTADQ DE ZACATECAS
621 - Incorppracién Fiscal RFC: CEC9710141 X4

USO CFDI: GO3 - Gastos en general

— e

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE |
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
. TRANSPORTE DE PASAJEROS)
48 - SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 002-IVA 16.00%
1 Unidad de FECHA VIAJE: 2018-06-14 08:41:18 30.61 4.90 30.61
servicio  VEHICULO: UBERPOOL |
DISTANCIA: 3.96 KM
TIEMPO: 29:00
CIUDAD DEL VIAJE: DF |
. ANA - No 01010101 - NO EXISTE EN EL CATALOGO 5 68 002-IVA 16.00% 5 68
Aplica | CUOTA DE SOLICITUD _ ' 0.91 :
XNA - No 23161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO 002-1VA 16.00%
1 Aolica  DE RENTA 0.74 0.15 0.74
& CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL |
CUARENTA Y DOS PESOS CON 96/100 M N ﬁ IVA 16% 5.93
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta; 7802 Total 42.96
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota importe
002 Tasa 16.00% 5.93

Este documento es una representacion impresa de un CEDI —~ N
Efectos fiscales al pago
Moneda; MXN

TRIP UUID: 90f3f1d4-0b03-42 19-b3b0-214e71d7970b

—_— —er TS Lid —

—— - Tl 5 ey, e e i T v

CFDI emitido a través de
NUmero de Certificado: 00001000000407188781
Folic Fiscal: 53357IBG-EB].F-48ED~BBGZ-BZEBEO?12?47

Serie Certificado SAT: 00001000000405332712
RFC Proveedor de Certificacién: FIN1203015]A

B+GMethfoXﬁaFlc+BP"HrLjaZGBE!ML‘FNG?ydwun#SNSDHLibClUmeA2j§c4tD94T!ijzdR094¥3CcIDMqh
K ?SlHHTEVI(&)(m+timt+hNPuN+kWDLEFr?GraIGx?QO3aanWxwz-:E'I'szLHcmhw-iTRHKEvMH[MV‘r’quifV
COMNOgTAMkaNOQUNNHd5ran 9QZX7zYRf G'PWROﬂkdxuM +VI3ASHGQg8QMWFQyv6ohTélAIZFa ==

Con

elo digital del CFD]
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Cadena original del complemento de cert f cacion digital del SAT
lll.1153357186*581F—4BED-BB{}2-BEEBEU?12?4?[2OIB—GE-ZDTZL?.:39:{]3|y3olquzvacl}(5EbHrWO
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Factura: TER-12466382

Fecha de Expedicion: 2018-06-20T12:'39:03
Lugar de Expedicign: 01020 - Alvaro Obregon, Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipo de Comprobante: | - ingreso

Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
DIGITAL SOUUTIONS AMERICAS S DE RL DE CV COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL
RFC: DSA130408AM?2 ESTADO DE ZACATECAS
601 - Genergl de Ley Personas Morales RFC: CEC9710141 X4

USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

178111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPORTE DE PASAJERQS)
E48 - SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 002-IVA 16,005,
1 Unidad de | FECHA VIAJE: 2018-06-15 08:50:57 | 30.17 P a 30.17
servicio | VEHICULO: UBERPOOL |
DISTANCIA: 4.01 KM
TIEMPO: 18:37
CIUDAD DEL VIAJE: DF _
. XNA - No 01010101 - NO EXISTE EN EL CATALOGO & 33 002-IVA 16.00% . 5 3
Aplica | CUOTA DE SOLICITUD ' 0.85 |
XNA - No 23161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO 002-IVA 16.00%
1 Aplica DE RENTA 0.69 0.11 0.69
CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL

Importe con letra Subtotal 36.18
CUARENTA Y UN PESOS CON 97/100 M.N, VA 16% 5.79
Metodo Pagazl PUE - Pago én Una sola exhibiﬁidn | ] Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: 7802 " Total 41.97
TRASLADOS
impuesto Tipo Factor Tasa o cuota importe
002 Tasa 16,00% 5.79

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 1 S
Efectos fiscales al pago
Moneda: MXN

Por cuenta del tercero: FERM721217EAS | MINERVA FERNANDEZ ROCHA CFDI emitide a través de
TRIP UUID: €399678a-ff8b-4389-94h2-699438eb50dd Tt A —

el -y - L T A e ———

Ndmero de Certificado: 00001000000406935024

Folio Fiscal: 4MEB02C-59?E—4598-AUC4-4C683?Cﬁ3DFD
serie Certificado SAT: 00001000000405332712
RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015]A

HNDIlyPdWg0haswbF4WsASNKGUGDH TyxdL6GmOulj5TBkq3 HOWgt62fZ/xWYxYeKtD8zWO5MucB4 hSZMyFX6UYN

aQXSdRGdkhdztengSTZpDannZaSagﬁEchxCCQrZOiOUyMuUhjdethxa 1dYCZbYIU1aQRlks//fDE63

N4txDskGPhV3S5gE2YMhTh2hAw7NHcc 1n 643d|3WbmT/zxyKMriX92LfbAA+E7kYIGM BN GIUIWBINREhzQVYw==
Cadena original del ¢ |
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Lugar de Expedicién: 07440 - GUSTAVO A. MADER

—

T T R e

EMISOR
VICTOR IVAN RODRIGUEZ ALVARADO
RFC: ROAV9B0226QG6

612 - Personas Fisicas con Activida
Profesionalek

e

RECEPTOR

ESTADO DE ZACATECAS

des Empresariales y RFC: CEC9710141 X4

SR L

iy

| = —

Factura: EHX-0004519

Fecha de Expedicién;: 2018-06-20T12:39:03
O, CJUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Tipo de Comprobante: | - ngreso

Pagina 1 de 1

e

e T et B8 4 —_— ——

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL

US0 CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad Descripcién

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

V. Unitario

VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPORTE DE PASAJERQS)
E48 - SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER
1 Unidad de ' FECHA VIAJE: 2018-06-15 17:49:03 72.32
servicio ' VEHICULO: UBERPOOL
DISTANCIA: 13.26 KM
TIEMPO: 31:42
CIUDAD DEL VIAJE: DF
! ANA - No 01010101 - NO EXISTE EN EL CATALOGO 13.43
Aplica  CUOTA DE SOLICITUD |
XNA - No 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO
1 Anfics DE RENTA 1.75)

CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL
CIENTO UN PESOS CON 50/100 M.N.

Mettjdo Pago: PUE - Pago en una sol3 exhibitién
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: 7802

TRASLADOS
impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 14.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago
Moneda: MXN

TRIP UUID: fbg161a4~6bdf-4bb9-bca5-az906f3b2875

i

——

aaii o

NUmero de Certificado: 00001000000306193296
Folio Fiscal: 62AFCE9B-7230-4FA7-950 7-3B2FSB41D4BA
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015]A

Sello digital de| CFDI
LGS5ADN1gZVIPYy6CoCLAR5 PaAMCRaScFtY3iTxag 10CtGBh8c+ivVQ3lbW
IYEFMVGTLMR4gPFuU6CTmVn 35IUOWOWpa9QrUiSdRad
Cadena original del complem

i 1.1IGZAFCEQB-?}E’30-4FA?-9507-3EEFQB4104

ento de certificacion digitai del

BAJ|2018-06-

e i L T T e — e —

PELLNHQDQfqrsO3kkOMsMupA/74ab
DSHXBVMBOEGX Ykpl E/fcSuRkeczl va 64fFIRaYvTo=

] re

N
=

-

Impuestos

002-IVA 16.00%

8 5 72.32

002-IVA 16.00%
3 3% 13.43

002-IVA 16.00%
el 1.75
Subtotal 87.50
IVA 16% 14.00
Descuento 0.00
Total 101.50

racturify

CFDI emitido a través de
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Expedido en CONTROLADORA HOTELERA PCH, SA DE CV
1 STA INN AV, CANAL DE RIO CHURUBUSCO SN CALLE QUINTANA ROO 3 303

FOCYER £ BUIS I NERS (LAY

CENTRAL DE ABASTO IZTAPALAPA ROMA SUR CUAUHTEMOC

CDMX MEXICO 09040 CIUDAD DE MEXICO MEXICO 06700
CHP170118NH4

FI PLAZA CENTRAL FACTURA

Reservaciones : (01-800) 504 5000/ 53 26 69 00 Certificado 00001000000409384345

Contacto hotel : 5556402300 Fecha de Emisidon 2018-06-15 07:48:29

Email Hotel : gshfiplc@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000402636111

Folio (UUID) 2287E3AA-E9CD-F635-31 97-088E6D7D06D3
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacién del CFDI 2018-06-15 07:46:36 Folio (xml):128877

e L et e LT L (e E ST CHCIPSIE RSP NI e e i --

B ‘w""““ﬁ*iwtﬂ:.;ﬁ’_““ e T T e R R e e,

s e R e R A : L P e i T e e R o e e T L S

TATTIIST S ENTr = * e R R e S S e e p
roLE I e | e F o B

'Lt

CEC971014LX4

Uso CFDI ; PQ1
Huesped : PEREZ VIRAMONTES. HILDA SOEMY

Estancia : 20180613 *2018061 5 Folio: 76695 -0 HAB : 14 Reservacion ;| 86823 1
Cajero : GAB Formato de Factura : 00
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Cantidad ' roduct Concepto
1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 3178.00 3178.00

Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo
Factor: Tasa Importe $508.48 Base’ 3178.00

Sub Total 3178.00
IVA(D.16) 508.48

ISH(3.0) 95.34
""" TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 82/100 M.N. *** Total Facturado 3781.82
o de Pago : PUE

7 X el -‘_ B :l
SRS R 2an B s

ST

Forma de Pago :
MONEDA :

Propina : 0.00
Total a Pagar : 3781.82
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[11.1]2287E3AA-E9CD-F635- 157-088E6D7DOBD3|Fri Jun 15 07:46:36 CDT
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Si su factura presenta algan ertor, podra solicitar la modificacion dentro de las 48 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que de emitié este documento, contactando a Servicio a Hugspedes del hatel Debo y pagaré a CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to CONTROLADORA HOTELERA PQOH, SA DE CV




FI PLAZA CENTRAL
Reservaciones : (01-800)

FIESTA INN

ROTELES PUGIHNESN CLARS

Expedido en

CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV

AV. CANAL DE RIO CHURUBUSCO SN CALLE QUINTANA ROO 3 303

CENTRAL DE ABASTO IZTAPALAPA ROMA SUR CUAUHTEMOC

CDMX MEXICO 09040

504 5000/ 53 26 69 00

Contacto hotel : 555640L300
Email Hotel : gshfiplc@posadas.com

Tipo régimen : 601

L o e
b e
k|

COL
CEC971014LX4
Uso CFDI : P01

T R S e L et LN m i = iy A s s B S 2o F L ey
O T By e
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Huesped : PEREZ VIRA
Estancia : 20180613
Cajero : HOV

1 E48

** SETECIENTOS TREI
Metodo de Pago : PUE

e LT
ey

e e e s L et IR, ey
CEie e s e

Forma de Pago :
MONEDA :

e R R D S

g e LR
BT T FoY B el &
vigital del

R =R e : i

Ms7lyKbZmN+gk3oWHrv1WC
HBubp5diceFhT4UErYMJrQa
S}rDsz.:I_H

o

vinnOFx1BYV1atXt0im1vK
0fjzfqQbY8P7VpsXJg/62zgwh
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[11.1]720B6648-1C0D-9874-7
2018|SAD1 10722MQA|Ms7I
GiN ch5H2D+++b~IQXHEug

ggrgf.?My{)g RX68QuKESyDs
02636111||

Si su factura presenta algan err

ONTES, HILDA SOEM
0180815 Folio : 76695 - 1

i )
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Formato de Factura : 00

90101501 ROOM SERVICE

Impuesto: IVA Tasa/Cuata: 0.160000 Tipo

CAS

CIUDAD DE MEXICO MEXICO 06700
CHP170118NH4

FACTURA
Certificado 00001000000409384345
Fecha de Emision 2018-06-15 08:42:15
No. Certificado SAT 0000100000040263611 1
Folio (UUID) 720B6648-1C0D-9874-77F4-68579A8A038E
Fecha de Certificacién del CFDI 2018-06-15 08:42:21 Folio (xml):128879
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HAB : 14 Reservacion : | 86823 1

251.91

Factor: Tasa Importe $40.31 Base: 251 g1

90101501 RESTAURANTE
Impuesto: IVA Tasa/Cuota:

377.59 377.59
0.160000 Tipo

Factor: Tasa Importe $60.41 Base: 377.59

TA PESOS 22/100 M.N. ***
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pr, podra solicitar la modificacién dentro de las 48 horas siguientes y

dentro del mismo mes en que
Tome nota que la nueva factu

emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel
saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia

JOTIAThICWIWEKWYIPC3Q1+McHhrsxuGNWwTC5R2D
SaYrBVBHyRKORKk !ﬂJVnYﬂﬁzRuxZZEWyrngMyGgH}(EEDuHﬁ
C Ocz6P fyvUPUICmXk |
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01bAOMDBJDp809ajR/GSCrR7vwoWqzE/8b8m06zf1 qXkTzzQndr6 JDTIAThICWQwEngI FC3Q1+McHhrsxu
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Sub Total 629.50

IVA(0.16) 100.72
Total Facturado 730.22
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PaidOut : 0.00
Propina : 37.78
Total a Pagar : 768.00
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ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Debo y pagaré a CONTROLADORA HOTELERA FPOH, SADE CV
| agree to pay the balance dus to CONTROLADORA HOTELERA POH, SA DE CV
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CONIROLADURA HOTELERA POH, S.A. DE C.V

Uiy B ADOR 3 )

EE?NTEEE1£8 1%”333 L EHP]?O?]gﬂgiLERA POH, S.A. DE C.V
QUINTANA RO QUINTANA ROO 3 303
DEL .CUAUHTENOC  D.F. SE"CEEHQTEHEC D F
C.P. 06700 C.P. 06700 o

FIESTA INN FIESTA

PLALA CENTRAL b

PLAZA CENTRAL

CENTRAL DE ABASTO. IZTAPALAPA, DF AY UANAL RID CHURUBUSCO 1635
TEL 56402300 CP 09040 CENTRAL DE ABASTO, [ZTAPALAPA, DF

AV CANAL RID EHURUBUSCD 1635
TEL 56402300 CP 09040

Lk 0N SERVE

«x ESTADD DE CUENTA *»#
Foliol 19847 Copia: 1 _
Folio: 19861 Copia: 1

Fecha ersonas Mesero  Mesa |
2018/06/13 ] AJH 14 20ﬁ§?BE/14 PBVS?DHS Heiﬁﬁu H$ia
RO e B o SRS e (AR
______________________ ’ ' DA S
13 e i&?ﬁ?éﬁﬁu Lol 1.0 TACOS DORADUS DE POLLO 169.13
25.00 %Descuento 55.12 29,00 %Descuento 42.28
SUBTOTAL 165.37 SUBTOTAL 126,85
PROPINA/TIP 1.3 PROPINA/TIP 16,40
TOTAL 186. 75 TOTAL 143.25
;$;18éEHTH SESEﬁIA Y CINCO ( PESOS ;T;‘E§EEIE VEINTISEIS ( PESOS 85/100
HABTTAC1ON{ROOM | HABITACION/ROOM
NOMBRE /NAM . NOMBRE /NAME _
FIRMA/SIGNATURE __ F IRMA/STGNATURE : *
PAGD EN UNA SOLA EXHIBICION FAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
PAG  20:0% / PAG 20:06 PAG  21:32 / PAG 21:32

Original: Hotel Copia: Cliente Uriginal: Hotel Copia: Cliente
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CONTROLADORA HWOTELERA POH, S.A. DE C.V
RFC  CHP170118NH4
QUINTANA ROO § 303

COL. ROMA SUR
DEL.CUAUHTEMOE D.F.
C.P. 06700

FLESTA TN

PLAZA CENTRAL

AV CANAL RIO CHURUBUSCO 1635
CENTRAL DE ABASTD, IZTAPALAPA, DF

TEL 5556402300 (CP 09040

FSTAURANTE

xx ETADO DE CUENTA *#
Falio: | 87071 Copia: 1

Fecha Personas Mesero  Mesa
2018/06/14 | VHLU 30
HABITACIUON/ROOM: 14 T.Hsp: NOR
NOMBRE /NAME - PEREZ VIRAMONTES, HILDA S

1.0 HUEVO AL|GUSTO 124 .00

1.0 VASO DE ﬂUGU 59.00

1.0 CAFE AMERICANO 36.00

0.00
TOTRL CONSUMO 219,00 z@@
PROPINA
SUMA

w4+ DOSCIENTOS DIECINUEVE ( PESOS

00/100 M.N. |) **=

HABT TACTON/ROOM

NOMBRE /NAME -

FIRMA/SIGNATURE

PAGO EN UNA |SDLA EXHIBICION

VHU  07:52|/ VHU 08:31
Original: H¢tel Caopla: Cligqﬁﬁ_

- —— —_— ==a - —— B 8 i — i, —— — —— —_— — e
- o S —_— By —— ——

CONTROLADDRA HOTELERA PCH, S.A. DE C.
RFC  CHP170118NH4 )

QUINTANA ROO 3 303
COL. ROMA SUR

DEL . CUAUHTEMOC D.F.

C.P. 06700
FIESTA NN
PLAZA CENTRAL

AY CANAL RIOU CHURUBUSCO 1635
UENTRAL DE ABASTO, IZTAPALAPA, DF
TEL 5556402300 CP 09040

RESTALRANTE

¥ ESTADO DE CUENTA *#
Folia: 87164 Copia: 1

Fecha Personas Mes
2018/06/15 ' eaﬁﬂﬁ Hg?a
HABITACION/ROOM: 14 [.Hsp: NOR
NOMBRE /NAME . PEREZ VIRAMONTES, HILDA &

—_— — — = - - o — —— — — —— e ———
S —

1.0 OMELLETE DE CLARAS CON 124 .00

1.0 CAFE AMERICAND 36..00
1.0 VASO DE JUGD 5900
0.00
TOTAL CONSUMG 219.00 200
PROPINA
SUMA

#xx DUSCIENTOS DIECINUEVE S
00/100 M.N. )o*** e

HABITACION/ROOM
NOMBRE /NAME

FIRMA/SIGNATURE
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
YHU  07:52 / VHU 08:27

_griginali Hotel Copia: Cliente




26/6/2018 Carreo - valgio_80@hotmail.com

Correo de Qltlook

Buscar en Correo y Chnta.. j o, ©, Nuevo|v 6 Responder [V [ Eliminar B Archivar Correo no deseado | v Limpiar ~ ees 1
~ Carpetas RV: TRASPASO CUENTA BANCOMER DEBITO

Bandeja de ent 396 :

Otros correos| 139 H HILDA SOEMY PEREZ VIRAMONTES<hsoemyp@hotmail.com>

Hoy, 12:07 pm,
Correc ne despad 5 T4

Borradores 79

Elementos enviados Hola Adriana, te envio la notificacion de la transferencia.

tlermentes eliminadao
Saludos.

Archivo

T T R Rl O i i v i s s L T PO ML o Ly e s Pt i e T T R i R Y Y e R S e LT T T — T i

Historial de conversa L _ o
De: Notificaci?n Bancomer M7?vil -r:aIertatdu@aerwcmbancnmencum}

Enviado: lunes, 25 de junio de 2018 01:20 p. m.
Para: hscemyp@hotmail com
Asunto: TRASPASO CUENTA BANCOMER DEBITO

BBVA Bancomer

PEREZ VIRAMONTES HILDA SOEMY

TRASPASO CUENTA BANCOMER DEBITO

Notificacion Bancomer Movil

CIENTIFICOS Y TECNOL OGICOS DELEDO DF
COLEGIO DE ESTUDIO
Cuenta depasitg: ¥*¥***gneq

Importe de la aperacién: S887.43
Motivo de pago: VIATICOS SOEMY
Fecha de la operacién: 25 DE JUNIC DE 2018
Hora de la operacién: 08:20:03 hrs.
Folio de Internet: 0006022010

Titular de la cuenta de depdsito:

En caso de no reconocer esta operacion favor de comunicarse al: 01 (55) 5226 2663
opcion 4-3
Este correo electrénico constituye una notificacién de |os términos en que se realizé
la operacidn, el Unico compraobante oficial es el estado de cuenta que emite BBVA
Bancomer.
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